Caro eūus dicit disputat euis & petro q; surrexit dñs.
Ad Canti. **A**go dormiui & somni cepi et exur-
rexi q; dñs suscipit me al' al'. **N**oli flere maria al'
Maria iacob & salome emerūt aromata ut
uenientes ungerent iesum. **E**t ualde mane
vna sabitaroz; uenit ad monumentū orto iā
sole. **E**t dicebat ad iuue. **Q**uis reuoluet nob
lapidē ab ostio monumenti. **E**t respicientes
uideūt reuolutū lapidē erat quippe magnus
ualde. **E**t introeuntes in monumentū uide-
runt uiuentē sedentē in dextris; cooperitum
stola candida. & obstupuerūt. **Q**ui dicit illis.
Noli ex paucis scire. **I**esum quecitis nazarenū
crucifixū surrexit. nō est hic. **E**cce locus ubi
posuerunt eū. **S**ed ut dicitis disputat euis
et petro; q; precedet uos in galilea. **I**bi eum
uidebitis sicut dixit uobis. **Domilia Grego.**

Audistis frēs charissimū q; sancte mizeres
ad monumentū uenit. & ei que uiuentē
dixerat. etiā moeruo studio humanitatis
obsequiuntur. **S**ed res gesta aliquid i scā ecclā

signat q
cū sit q
sunt et
re uenit
nem imo
Noli
inuenit
qui est
refert.
rimus.
marib;
videt.
ille me
cūnti
ciscan
rub op
al' al'.
quos e
Noli
dextis
pa sim
tam h
pā est
alug
nō iā
et an
nec
ueli
Repl
Qua
Cand
solent
ut fia

3
96

signat gerendū. Sic quippe necesse ē ut q̄ fa-
cta sūt; quatinus cogitemus etiā que nobis
sunt ex eoz; imitatione faciendā. **A**ppur-
ta ueritas fecerunt ut hias noua conspersio eterni pascha
nem inmolatus ē d̄ustus. Itaq; epulemur ī dño allō. **S**
Non ī fermento malicie & nequicie; sed in azymis
sinceritatis & ueritatis. **E**t nos ergo fr̄es in eū
qui est mortuus recedentes; si odore uitutū
referta; cū opinione bonoz; opm̄ dñm̄ que-
rimus; ad monumentū p̄fecto illius cū azo-
matib; uenimus. Ille autē m̄l̄eres angeloꝝ
vident; que cū aromatis uenerūt; q; uidelz
ille mentes sup̄ nos cūes aspiciunt; que cum
uitū odore ad dñm̄ per sc̄a desideria profi-
ciscuntur. **A**ter uiait leo de tribu iuda radix da-
uid aperire librum et solue septē signanda eius. **A**lla
al al. **E**t vnus de seruoib; dixit in ne fleturus di-
gnus est agnus q̄ occisus ē; & carpe p̄tate & fortitudine
Notandū uero nobis est quid nā sit qm̄
dexteis sedere angelus cernitur. Quid nāq;
per sinistra nisi uita p̄ns; quid uero per dexte-
ram; n̄ perpetua uita designatur. **O**nde scri-
ptū est; **L**eua eius sub capite meo; et dextera
illius amplexabitur me. **Q**uia q̄ redemptio-
nē iā p̄ns uita corruptionē transiciat; re-
cte angelus qui nūciare pennē ei; uita ue-
nerat; in dextera sedebit. **I**si sunt agni no-
uelli qui anūciauerūt al; mod̄ uenerūt ad fontes.
Repleti sūt claritate allā al. **I**n omnē terrā ex-
Qui stola candida coopertus apparuit;
quia festiuitatis n̄re gaudia nūciat.
Candor eterni uestis splendorē n̄re denūgat
solenitatis. **M**ostre dicamus an sue. **S**z
ut fatemur ueris; & sue dicam; et n̄re.

Illa quippe redemptoris nri resurrexio et nra
feshuuis fuit que nos ad imortalitate redu
xit: & angeloru feshuuis extitit: quia nos re
uocando ad celestia eoz numer impleuit, **R**
De ore prudentis procedit mel alla dulcedo mellis
est lingua eius al. Fauis distillans labia eius alla
alleluia. **Rz** dulcis fauibus meis eloquia tua
dne sup mel & fauii ori meo. **Laudet**

Angelus aut dñi descendit de celo & apertus
reuoluit lapide & sedebat sup eū al al. **Et ecce**
terremotus factus est magnus angelus aut dñi de
scendit de celo al. **Er**at aut aspectus eius sic ful
gur uestimenta eius sicut nix alla. **P**re ti
more aut eius exterriti sunt custodes & facti sunt veluti
mortui al. **R**ndens aut angelus dixit mulieribus
nolite time reo eni q iesum queuitis alla. **R**
Surrexit dñs et illuxit palo suo. **Al**la alla. **R**ue
redemit sanguine suo. **P**ost huiusmodi respo
soria breuia dicantur alla duo usq ad sabba
ti octaue penthecostes. **R**esurrexit dñs al. **S**it.
Eu. **E**t ualde mane vna sabbatoru uenit ad monu
mentum orto ia sole al. **Ad pet.** Surgens iesus ma
ne pma sabbati apparuit pmo mari magdalene de qua
eiecerat septē demonia alleluia. **Ad iij.** Et dicebat
ad inuicē quis reuoluet nobis nobis lapide ab ostio
monumentu al al. **R** In resurrectione tua dñe alla. **R**
Celi et terra lerentur alla. **Ad vj.** Et respicientes uide
rūt reuolutū lapide erat quippe magnus ualde alla. **R**
Surrexit dñs uere al. Et apparuit simoni al. **Ad iij.**
Rolite expauesce re sui nazarenū queuitis crucifi
xum nō est hic surrexit alla. **R** Surrexit dñs de sepul
chro alla. **R**ui pro nob pependit in ligno al. **In se
cundis vis añ sup ps dñicales.** **Al**la. **ij.**
Et sic usq ad vñ sabbati. **R** **M**ane nobiscū dñe,

Alleluia
dies, **R**
Eu. **R**
Alleluia
tibi dñe
excepit
dicatur
Rer gl
feshu
mib sic
A
ab os
inuen
pene
garit
finit
est que
re uob
pio nob
ritus u
lonau
quasi
Ere
meu
omn
nob
& ill
vnde
al v
mar
pita e

Alleluia alleluia **Q**uoniam aduersus petra facta & inclinata est iam
dies, **Hym** **A**d cenam **ve** **G**ausi sunt discipuli
Eu **S**urrexit enim sic dicit dominus & preder nos in ga
lilea al' ibi eum videbitis al' al' **Versus** **G**la
tibi domine **de ad omnes hymnos etiam de sanctis**
excepto hymno Sanctorum meritis qui non
dicitur tpe paschali, sed loco eius dicitur.
Ret gloriose **S**i infra octavas pasche
festis occurrerit transferatur post octavas,
nisi sit festum trinitatis, de quo fiat commemoratio.
Alleluia lapis reuolutus est **re** **ensione**
ab ostio monumenti quia surrexit dominus al' al' **an**
Post passionem domini factis est conuentus quia non est
inuentum corpus in monumento lapis sustinuit
pretium vitam monumentum reddidit celestem mat
garam alla **an** **V**enite & videte locum ubi po
situs erat dominus al' al' **an** **J**esu qui crucifixus
est querens al' non est hic surrexit enim sicut di
xit uobis al' **an** **S**urrexit dominus de sepulchro qui
pro nobis pependit in ligno al' **an** **J**esum quem que
rens non est hic sed surrexit recordamini qualiter
locutus est dominus adhuc in galilea esset al' **an** **S**cio
quia iesu querens crucifixum surrexit alleluia **an**
Et recordare sunt uerbum eius & regressus a monu
mento nunciaverunt hec omnia illis videntur et ceteris
omnibus alla **an** **S**urrexit dominus de sepulchro qui p
nobis pependit in ligno al' al' **an** **S**urrexit christus
& illuxit populo suo quem redemit sanguine suo alla **an**
Ite nunciate fratribus meis al' ut eant in galilea ibi me
videbunt al' al' **an** **A**lleluia **Q**uem queris mater
al' uerentem mortuum al' al' **an** **N**lla **M**ori flere
maria al' resurrexit dominus al' al' **an** **E**go sum al
pha et omega & nouissimus et stella matutina ego
Clausus dauid al'